
        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

Determina 

personale n. 14 

del 10/06/2022 

NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO A TEMPO 

INDETERMINATO, A TEMPO PIENO, DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE NEL 

PROFILO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE”, 

CAT. D DEL CCNL PER LE FUNZIONI LOCALI  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Visti   • la legge 10 aprile 1991, n. 125, garantisce pari opportunità tra uomini e donne per 

l’accesso al lavoro;  

• il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174, disciplina l’accesso dei cittadini degli Stati 

membri dell’Unione Europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni 

pubbliche;  

• il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante il testo unico delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa, 

disciplina la formazione, il rilascio, la tenuta e la conservazione, la gestione, la 

trasmissione di atti e documenti da parte di organi della pubblica amministrazione, 

nonché la produzione di atti e documenti agli organi della pubblica 

amministrazione;  

• il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, indica le 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche; 

• il D.lgs. 15/06/2015 n. 81 recante “Disciplina organica dei contratti di lavoro e 

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;  

• il D.lgs. 19/08/2016 n. 175 recante “Testo unico in materia di Società a 

partecipazione pubblica”, emanato nell’ambito della riforma della P.A. ed 

integrato dal D.lgs. 16 giugno 2017, n. 100; 

• il D.lgs. 25/05/2017 n.75 recante “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 

30 marzo 2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, lettere b), 

c), d) ed e) e 17, comma 1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), q), r), s) e z), 

della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche. (17G00089) (GU Serie Generale n.130 del 07-06-

2017)” 

• la legge 6 agosto 2013, n. 97, sulle Disposizioni per l’adempimento degli obblighi 

derivanti dall’appartenenza dell’Italia all’Unione Europea; 

• il Regolamento per il reclutamento del personale della Società; 
Premesso che  • con determina 13 del 29/05/2022 il sottoscritto Responsabile del procedimento 

ha indetto un avviso di selezione pubblica per esami per l’assunzione con 

contratto a tempo indeterminato, a tempo pieno, di n. 1 unità di personale nel 

profilo di “istruttore direttivo amministrativo contabile”, cat. D del CCNL per 

le Funzioni Locali; 

• con la stessa determina si è provveduto ad approvare l’avviso pubblico; 

• il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 09/06/2022 alle ore 

17:00 ed entro tale data sono pervenute 3 domande;  
Dato atto che • che si deve ora procedere alla nomina della commissione; 

• che a tal fine è stata pubblicata una manifestazione di interesse per la ricerca di 

soggetti interessati a far parte della suddetta commissione; 



        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

• hanno manifestato interesse a far parte della commissione: 

- Colonnello Arma dei Carabinieri Giuseppe Grimaldi 

- Dr. Molle Roberto 

- Dott.ssa Giuditta Magi 

 
Ritenuto di  Nominare i sottoindicati soggetti della commissione giudicatrice del concorso in 

oggetto: 

- Colonnello Arma dei Carabinieri Giuseppe Grimaldi quale PRESIDENTE; 

- Dr. Molle Roberto quale COMMISSARIO; 

- Dott.ssa Giuditta Magi quale COMMISSARIO. 

 
Accertato che  Nella commissione aggiudicatrice viene garantita pari opportunità tra uomini e donne 

ai sensi delle disposizioni di cui all’art 57 comma 1 lettera a) del D.Lgs 165/2001.  

Per tutto quanto sopra  

DETERMINA  

 

- Di Nominare i sottoindicati soggetti della commissione giudicatrice del concorso in oggetto: 

- Colonnello Arma dei Carabinieri Giuseppe Grimaldi quale PRESIDENTE; 

- Dr. Molle Roberto quale COMMISSARIO; 

- Dott.ssa Giuditta Magi quale COMMISSARIO.. 

- Di procedere alle relative comunicazioni agli enti interessati. 

 

SISTEMA SRL 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ALBERTO PAOLINI 

(firmato digitalmente) 


